

Reidan do Brasil

R C MARTINS COMÉRCIO LTDA – EPP
CNPJ 18.175.732/0001-88 INSC. EST. 15.410.782-4

**AO
MUNICÍPIO DE OUREM / PA
CÂMARA MUNICIPAL
ORÇAMENTO**

Item	DESCRIÇÃO	QNT	UND	Preço Unitario	Preço Total
1	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL 56.000BTUS: Ciclo de ar frio, Possui filtro de ar anti-bactéria, anti-fungo, Capacidade de refrigeração 60.000Btu/h, Controle remoto com display de cristal líquido, Controle de temperatura 16°C até 31°C, Controle Ventilação (Baixo, Médio, Alto e Automático), Produto Silencioso, Vazão de Ar: 2600/2450/2130 m³/h, Funções: Sleep, Swing e Timer, Modo de operação: Feel, Cool, Dry e Fan, Fácil limpeza do painel e filtro, Classe "A" em eficiência energética - menor consumo de energia, Disponível na tensão 220V 3F, Garantia de 1 ano, MARCA: GREE	5	UND	R\$ 27.196,50	R\$ 135.982,50
2	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL 12.000BTUS: Ciclo de ar frio, Possui filtro de ar anti-bactéria, anti-fungo Capacidade de refrigeração 12000 Btu/h Controle remoto com display de cristal líquido, Controle de temperatura 16°C até 32°C, Controle Ventilação (Baixo, Médio, Alto e Automático), Produto Silencioso, Vazão de Ar: 680m³/h, Funções: Timer, Swing, Time e Sleep Modo de operação: Resfriar, Desumidificar, Ventilar e Automático, Fácil limpeza do painel e filtro, Classe "A" em eficiência energética - menor consumo de energia, Disponível na tensão 220V, Garantia de 1 ano, MARCA: GREE	3	UND	R\$ 4.150,00	R\$ 12.450,00
3	VENTILADOR DE PAREDE: potência do motor aproximada 200W, 127 V, material aço e plástico, grade em aço, 60 cm, regulação de altura e velocidade, Garantia de um ano, MARCA: SILVA	4	UND	R\$ 355,82	R\$ 1.423,28
4	CADEIRAS LONGARINAS C/ 03 LUGARES: com braço integrados (tipo concha), assento e encosto com estofada cor preta, modelo diretor, Garantia do Fornecedor: 24 Meses, Peso Suportado (Kg): 130 Por Assento, MARCA: SUL MOVEIS	4	UND	R\$ 1.599,75	R\$ 6.399,00
5	CADEIRAS LONGARINAS C/ 05 LUGARES: com braço integrados (tipo concha), assento e encosto com estofada cor preta, modelo diretor, Garantia do Fornecedor: 24 Meses, Peso Suportado (Kg): 130 Por Assento, MARCA: SUL MOVEIS	4	UND	R\$ 2.499,00	R\$ 9.996,00
6	CADEIRA ESCRITÓRIO PRESIDENTE PU Preto; Sistema Relax; Pistão Classe 4; Molas ensacadas no assento e encosto; Base cromada com 1,2mm de espessura. Assento: Estrutura Revestida em PU; Altura Total: Alta 110 cm- Baixa 120 cm; Altura do Chão Até o Assento: Alta 48 cm- Baixa 58 cm; Altura do Chão Até o Braço: Alta 64 cm- Baixa 54 cm; Profundidade: 74cm; Profundidade interna: 50cm; Largura: 65cm; Largura Interna: 50cm; Peso Máx. Recomendado 120 kg, MARCA SUL MOVEIS	15	UND	R\$ 2.159,00	R\$ 32.385,00
7	CADEIRA DE ESCRITÓRIO INTERLOCUTOR Preta Base; Cromada; Assento: Estrutura Revestida em PU; Base: Aço Cromado; Altura Total: 99cm; Altura do Chão Até o Assento: 47cm; Altura do Chão Até o Braço: 68cm; Profundidade: 56cm; Profundidade interna: 47cm; Largura: 59cm; Largura Interna: 50 cm, MARCA SUL MOVEIS	10	UND	R\$ 1.750,00	R\$ 17.500,00
8	REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE; 02 portas, cor branco, tipo degelo, frost free, com controle de temperatura, formato duplex, capacidade total mínima 451 L, classificação energética A (PROCEL) Dimensões médias largura 69,50 cm, altura 186 cm, profundidade 71,90 cm, voltagem: 110v, garantia e assistência técnica de 12 meses, MARCA: ELETROLUX	1	UND	R\$ 7.249,00	R\$ 7.249,00
9	NOTEBOOK: cor: preto, cinza ou prata; tamanho de tela vertical: 15,6 polegadas; processador: intel; tipo de processador: core i7-1255U, tamanho da memória: 12gb; tecnologia da memória: 512 ssd; velocidade do relógio de memória: 3200mhz; detalhes do áudio: fones de ouvido, alto-falantes; tipo de conexão: Wi-Fi: WiFi 2x2 AC, Bluetooth: Bluetooth 5.0, Áudio (alto-falantes): Alto-falantes com certificação Dolby® Áudio? (2 x 1,5W), USB (3.2) Gen 1: 1, USB (2.0): 1, USB tipo C (3.2 Gen1): 1, Leitor de Cartões: Leitor de Cartões 4 em 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC), Saída HDMI (1.4b): 1, PTP Touchpad: 1, Teclado Padrão Brasileiro: 1, Teclado numérico: 1, Webcam Câmera: HD 720p com Privacidade, Microfone: Microfone tipo Dual Array, voltagem: 110 volts, 220 volts; fonte de alimentação: carregador; sistema operacional: windows 11; pilhas ou baterias inclusas: sim; garantia: 12 me, MARCA: LENOVO	2	UND	R\$ 8.150,00	R\$ 16.300,00
10	COMPUTADOR, com Processador Intel Core i3 8145U - 8ª Geração, Memória RAM 4GB, Barramento da memória DDR4, HD interno de 1Tb, Sistema Operacional: Windows 10 em Português Conectividade -Wi-Fi - Bluetooth 5.0, Leitor de cartão 3 em 1 (SD, SDHC, SDXC) Placa de vídeo Tipo Integrada Modelo Intel UHD Graphics Som Waves Maxx Áudio Pro Teclado multimídia em Português mesmo fabricante, Mouse óptico mesmo fabricante Conexões - 3 Entradas USB 3.1 - 1 Entrada USB 2.0 - 1 Entrada HDMI - Entrada de rede - Entrada para fone de ouvido e microfone Voltagem Bivolt., MARCA: LENOVO	2	UND	R\$ 4.250,00	R\$ 8.500,00
11	MONITOR DE LED 24" Resolução Máxima 1920x1080, Tempo de resposta 6 ms (cinza a cinza), Conexões 1 DP (versão 1.2) 1 HDMI (versão 1.4) 1 VGA 1 porta USB 3.0 - Upstream 2 portas USB 3.0 -Lateral (incluindo porta de carregamento BC1.2 e 1 USB 3.0) 2 portas USB 2.0 - Inferior 1 saída de linha de áudio analógica 2.0 (tomada de 3,5 mm), Voltagem Bivolt, cor preto, MARCA: LENOVO	2	UND	R\$ 1.315,00	R\$ 2.630,00
12	IMPRESSORA COLORIDA, com tanque - capacidade mínima da bandeja 100 folha(s), capacidade mínima de saída de papel 30 página(s), tamanho de papel suportado a4, a5, a6, b5, 10x15cm (4x6pol.), 13x18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), carta (8 1/2x11pol.), ofício (8 1/2x14pol.), meia carta (5 1/2x8 1/2pol.), 13x20cm (5x8pol.), 20x25cm (8x10pol.), 16:9 wide, 100x148 mm envelopes: #10 (4 1/8x9 1/2pol.), dl (110x220mm), c6 (114x162mm), tipo de impressora jato de tinta, cor da impressão colorida, conectividade usb, wireless wifi, funções da multifuncional: imprime, digitaliza e cópia, MARCA: EPSON	2	UND	R\$ 2.244,00	R\$ 4.488,00
13	COPIADORA DCP-5652DN, MULTIFUNCIONAL: copiadora, scanner e impressora, tecnologia de impressão: laser monocromática, visor em LCD, resolução (máxima) em DPI: 1200x1200, velocidade do processador: 400mhz, memória padrão: 128mb, memória opcional: 384mb, duplex, volume máximo de ciclo mensal: 50.000 páginas, capacidade da bandeja de papel: bandeja padrão 250 folhas, bandeja adicional 50 folhas, capacidade de saída do papel: 150 folhas, tamanho do papel: carta, A6, B5, A4, A5, B, tipos de papel: papel comum, papel fino, papel reciclado, gramatura do papel: 60 a 163g/m², velocidade da cópia: 40cp/m, digitalização color e monocromática, cartucho para 10.000 páginas. Marca de referência : BROTHER, MARCA: BROTHER	2	UND	R\$ 6.980,00	R\$ 13.960,00
14	NOBREAK 1.200 VA monovolt / Interativo / regulado on-line. / Estabilizador interno: com 4 estágios de regulação. / Filtro de linha interno. / Microprocessador: microprocessador, RISC de alta velocidade com memória com memória flash. Integra diversas funções periféricas, aumentando a confiabilidade e o desempenho do circuito eletrônico. Recarregador Strong Charger: permite a recarga das baterias, mesmo com níveis muito baixos de carga. / Recarga automática das baterias: recarrega as baterias mesmo com o nobreak desligado. / Inversor sincronizado com a rede (sistema PLL). / Forma de onda senoidal por aproximação: retangular PWM – controle de largura e amplitude. MARCA: APC	2	UND	R\$ 1.269,00	R\$ 2.538,00
15	SMART TV LED HD de 55 polegadas Wifi 1 USB 2 HDMI Tamanho de Tela mínimo 55' Formato de Tela 16:9, 4:3, Cinema, Legenda, Nativo e Panorâmico Resolução Em Pixel Hd 1.366 x 768 Pixels (32 Pol) e Full Hd 3840 x 2160 Pixels Frequência de Tela 60hz Motion Rate Modo de Imagem Esportes, Normal, Suave e Usuário Temperatura de Cor Frio, Padrão e Quente Recursos SmartTV : Netflix: Sim Youtube: Web Browser Espelhamento de Tela: (smartphone) Conexões: Entradas 1 Porta Lan, 2 Hdmi, 1 Usb, Entrada vídeo componente/composto (y/verde Pr/pb), Entrada de Áudio, Estéreo/mono, Entrada Ant/cable, Saída P2 para Fone de Ouvido, Saída Coaxial de Áudio Digital Spdif Hdmi Cec: mínima 1 Hdmi Arc: mínima 1 Wi-fi Integrado Recursos : Receptor de Sinal Integrado, Gravação: Via Pen Drive com possibilidade de gravação de Programas da Tv Digital Aberta em Hd Externo ou Pen Drive, relógio, Sleep Timer, Screencast , Recursos de Áudio Dolby Audio Process:Filme, Música, Notícias, Jogo, Estádio, Padrão e Usuário. Redutor de Ruído Som Surround - Potência de Áudio 2x8 w Rms Energia: Consumo Máximo 65 w - Consumo Stand By 0,5 w, MARCA: SAMSUNG	2	UND	R\$ 6.490,00	R\$ 12.980,00

Reidan do Brasil

R C MARTINS COMÉRCIO LTDA – EPP
CNPJ 18.175.732/0001-88 INSC. EST. 15.410.782-4

16	PROJETOR DE MULTIMÍDIA, imagem: luminosidade de 3300 lumens, resolução mínima SVGA (1024X768); Conexões de Entrada mínimas: 1x VGA (D-sub 15 pin), 1x Vídeo composto (1 RCA), 1x HDMI, 1x USB, 1x RJ45; 1x Controle Remoto; Contraste 15.000:1; Correção Keystone, Vertical: +/- 30° (Automática) - Horizontal: +/- 30°; Vida útil da lâmpada: 6.000 H (Modo Normal) 12.000 H (Modo Econômico); Reprodução de cores 1,07 Bilhões de cores; Distância de Projeção mínimas 30" a 300" (Distância 0,89 a 10,95 m); Alto Falante mínimo 5W; Voltagem AC 100-240V; Projetor compatível com PC e Mac; Garantia de 12 Meses, MARCA: EPSON	1	UND	R\$ 4.790,00	R\$ 4.790,00
17	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL C/ TRIPÉ tamanho 1,80m por 2,40m, MARCA: TES	1	UND	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00
				total	R\$ 290.960,78

Castanhal-Pa, 10 de novembro de 2023.



R & C MARTINS COMÉRCIO LTDA-EPP
CNPJ 18.175.732/0001-88 - INSC. EST. 15.410.782-4
Carlos Augusto da Costa Martins
CPF 443.248.712-72
Sócio Administrador



J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

CNPJ: 42.897.465/0001-37

ENDEREÇO: AAV. GOVERNADOR HELIO DA MOTA GUEIROS, nº 6060 – SALA 202 ALTOS – QUARENTA HORAS (COQUEIRO) – ANANINDEUA – PA

E-MAIL: JNORNHACOMERCIL@GMAIL.COM

REPRESENTANTE LEGAL: JOHN KLEYTON FERREIRA NORONHA

CPF Nº: 936.281.532-04 - CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº: 5272-112

DADOS BANCARIOS: BANPARÁ, AG: 047 – C/C: 800115-4

CÂMARA MUNICIPAL DE OUREM - PA

Data: 08.11.23

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	MARCA	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	Gree	5	UNID	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL 56.000BTUS: Ciclo de ar frio, Possui filtro de ar anti-bactéria, anti-fungo, Capacidade de refrigeração 60.000Btu/h, Controle remoto com display de cristal líquido, Controle de temperatura 16°C até 31°C, Controle Ventilação (Baixo, Médio, Alto e Automático), Produto Silencioso, Vazão de Ar: 2600/2450/2130 m³/h, Funções: Sleep, Swing e Timer, Modo de operação: Feel, Cool, Dry e Fan, Fácil limpeza do painel e filtro, Classe "A" em eficiência energética - menor consumo de energia, Disponível na tensão 220V 3F, Garantia de 1 ano	R\$ 26.290,50	R\$ 131.452,50
2	Gree	3	UNID	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL 12.000BTUS: Ciclo de ar frio, Possui filtro de ar anti-bactéria, anti-fungo Capacidade de refrigeração 12000 Btu/h Controle remoto com display de cristal líquido, Controle de temperatura 16°C até 32°C, Controle Ventilação (Baixo, Médio, Alto e Automático), Produto Silencioso, Vazão de Ar: 680m³/h, Funções: Timer, Swing, Time e Sleep Modo de operação: Resfriar, Desumidificar, Ventilar e Automático, Fácil limpeza do painel e filtro, Classe "A" em eficiência energética - menor consumo de energia, Disponível na tensão 220V, Garantia de 1 ano	R\$ 3.845,40	R\$ 11.536,20
3	Loren-sid	4	UNID	VENTILADOR DE PAREDE: potência do motor aproximada 200W, 127 V, material aço e plástico, grade em aço, 60 cm, regulagem de altura e velocidade, Garantia de um ano.	R\$ 367,90	R\$ 1.471,60
4	Pandin	4	UNID	CADEIRAS LONGARINAS C/ 03 LUGARES: com braço integrados (tipo concha), assento e encosto com estofada cor preta, modelo diretor, Garantia do Fornecedor: 24 Meses, Peso Suportado (Kg): 130 Por Assento.	R\$ 1.451,83	R\$ 5.807,32
5	Pandin	4	UNID	CADEIRAS LONGARINAS C/ 05 LUGARES: com braço integrados (tipo concha), assento e encosto com estofada cor preta, modelo diretor, Garantia do Fornecedor: 24 Meses, Peso Suportado (Kg): 130 Por Assento.	R\$ 2.576,86	R\$ 10.307,44
6	Pandin	15	UNID	CADEIRA ESCRITÓRIO PRESIDENTE PU Preto; Sistema Relax; Pistão Classe 4; Molas ensacadas no assento e encosto; Base cromada com 1,2mm de espessura. Assento: Estrutura Revestida em PU; Altura Total: Alta 110 cm- Baixa 120 cm; Altura do Chão Até o Assento: Alta 48 cm- Baixa 58 cm; Altura do Chão Até o Braço: Alta 64 cm- Baixa 54 cm; Profundidade: 74cm; Profundidade interna: 50cm; Largura: 65cm; Largura Interna: 50cm; Peso Máx. Recomendado 120 kg.	R\$ 1.839,55	R\$ 27.593,25
7	Pandin	10	UNID	CADEIRA DE ESCRITÓRIO INTERLOCUTOR Preta Base; Cromada; Assento: Estrutura Revestida em PU; Base: Aço Cromado; Altura Total: 99cm; Altura do Chão Até o Assento: 47cm; Altura do Chão Até o Braço: 68cm; Profundidade: 56cm; Profundidade interna: 47cm; Largura: 59cm; Largura Interna: 50 cm.	R\$ 1.645,00	R\$ 16.450,00

J.K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS CNPJ: 42.897.465/0001-37

AV. GOV. HELIO GUEIROS, nº 6060 – SALA 202 – COQUEIRO – ANANINDEUA – PA JNORNHACOMERCIAL@GMAIL.COM – 91 984247760



8	Consul	1	UNID	REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE; 02 portas, cor branco, tipo degelo, frost free, com controle de temperatura, formato duplex, capacidade total mínima 451 L, classificação energética A (PROCEL) Dimensões médias largura 69,50 cm, altura 186 cm, profundidade 71,90 cm, voltagem: 110v, garantia e assistência técnica de 12 meses.	R\$ 6.903,85	R\$ 6.903,85
9	Samsung	2	UNID	NOTEBOOK: cor: preto, cinza ou prata; tamanho de tela vertical: 15.6 polegadas; processador: intel; tipo de processador: core i7-1255U, tamanho da memória: 12gb; tecnologia da memória: 512 ssd; velocidade do relógio de memória: 3200mhz; detalhes do áudio: fones de ouvido, alto-falantes; tipo de conexão: Wi-Fi: WiFi 2x2 AC, Bluetooth: Bluetooth 5.0, Áudio (alto-falantes): Alto-falantes com certificação Dolby® Áudio? (2 x 1.5W), USB (3.2) Gen 1: 1, USB (2.0): 1, USB tipo C (3.2 Gen1): 1, Leitor de Cartões: Leitor de Cartões 4 em 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC), Saída HDMI (1.4b): 1, PTP Touchpad: 1, Teclado Padrão Brasileiro: 1, Teclado numérico: 1, Webcam Câmera: HD-720p com Privacidade, Microfone: Microfone tipo Dual Array, voltagem: 110 volts, 220 volts; fonte de alimentação: carregador; sistema operacional: windows 11; pilhas ou baterias inclusas: sim; garantia: 12 me.	R\$ 7.499,00	R\$ 14.998,00
10	CorPC	2	UNID	COMPUTADOR, com Processador Intel Core i3 8145U - 8ª Geração, Memória RAM 4GB, Barramento da memória DDR4, HD interno de 1Tb, Sistema Operacional: Windows 10 em Português Conectividade -Wi-Fi - Bluetooth 5.0, Leitor de cartão 3 em 1 (SD, SDHC, SDXC) Placa de vídeo Tipo Integrada Modelo Intel UHD Graphics Som Waves Maxx Áudio Pro Teclado multimídia em Português mesmo fabricante, Mouse óptico mesmo fabricante Conexões - 3 Entradas USB 3.1 - 1 Entrada USB 2.0 - 1 Entrada HDMI - Entrada de rede - Entrada para fone de ouvido e microfone Voltagem Bivolt.	R\$ 3.890,00	R\$ 7.780,00
11	LG	2	UNID	MONITOR DE LED 24" Resolução Máxima 1920x1080, Tempo de resposta 6 ms (cinza a cinza), Conexões 1 DP (versão 1.2) 1 HDMI (versão 1.4) 1 VGA 1 porta USB 3.0 - Upstream 2 portas USB 3.0 - Lateral (incluindo porta de carregamento BC1.2 e 1 USB 3.0) 2 portas USB 2.0 - Inferior 1 saída de linha de áudio analógica 2.0 (tomada de 3,5 mm), Voltagem Bivolt, cor preto.	R\$ 1.198,00	R\$ 2.396,00
12	Epson	2	UNID	IMPRESSORA COLORIDA, com tanque - capacidade mínima da bandeja 100 folha(s), capacidade mínima de saída de papel 30 página(s), tamanho de papel suportado a4, a5, a6, b5, 10x15cm (4x6pol.), 13x18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), carta (8 1/2x11pol.), ofício (8 1/2x14pol.), meia carta (5 1/2x8 1/2pol.), 13x20cm (5x8pol.), 20x25cm (8x10pol.), 16:9 wide, 100x148 mm envelopes: #10 (4 1/8x9 1/2pol.), dl (110x220mm), c6 (114x162mm), tipo de impressora jato de tinta, cor da impressão colorida, conectividade usb, wireless wifi, funções da multifuncional: imprime, digitaliza e cópia.	R\$ 2.150,00	R\$ 4.300,00
13	Brother	2	UNID	COPIADORA DCP-5652DN, MULTIFUNCIONAL: copiadora, scanner e impressora, tecnologia de impressão: laser monocromática, visor em LCD, resolução (máxima) em DPI: 1200x1200, velocidade do processador: 400mhz, memória padrão: 128mb, memória opcional: 384mb, duplex, volume máximo de ciclo mensal: 50.000 páginas, capacidade da bandeja de papel: bandeja padrão 250 folhas, bandeja adicional 50 folhas, capacidade de saída do papel: 150 folhas, tamanho do papel: carta, A6, B5, A4, A5, B, tipos de papel: papel comum, papel fino, papel reciclado, gramatura do papel: 60 a 163g/m², velocidade da cópia: 40cp/m, digitalização color e monocromática, cartucho para 10.000 páginas. Marca de referência : BROTHER	R\$ 6.184,00	R\$ 12.368,00
14	Ts shara	2	UNID	NOBREAK 1.200 VA monovolt / Interativo / regulação on-line. / Estabilizador interno: com 4 estágios de regulação. / Filtro de linha interno. / Microprocessado: microprocessador, RISC de alta velocidade com memória com memória flash. Integra diversas funções periféricas, aumentando confiabilidade e o desempenho do circuito eletrônico. Recarregador Strong Charger: permite a recarga das baterias, mesmo com níveis muito baixos de carga. / Recarga automática das baterias: recarrega as baterias mesmo com o nobreak desligado. / Inversor sincronizado com a rede (sistema PLL). / Forma de onda senoidal por aproximação: retangular PWM - controle de largura e amplitude.	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00



15	Samsung	2	UNID	SMART TV LED HD de 55 polegadas WiFi 1 USB 2 HDMI Tamanho de Tela mínimo 55' Formato de Tela 16:9, 4:3, Cinema, Legenda, Nativo e Panorâmico Resolução Em Pixel Hd 1.366 x 768 Pixels (32 Pol) e Full Hd 3840 x 2160 Pixels Frequência de Tela 60hz Motion Rate Modo de Imagem Esportes, Normal, Suave e Usuário Temperatura de Cor Frio, Padrão e Quente Recursos SmartTV : Netflix: Sim Youtube: Web Browser Espelhamento de Tela: (smartphone) Conexões: Entradas 1 Porta Lan, 2 Hdmi, 1 Usb, Entrada vídeo componente/composto (y/vídeo Pr/pb), Entrada de Áudio, Estéreo/mono, Entrada Ant/cable, Saída P2 para Fone de Ouvido, Saída Coaxial de Áudio Digital Spdif Hdmi Cec: mínima 1 Hdmi Arc: mínima 1 Wi-fi Integrado Recursos : Receptor de Sinal Integrado, Gravação: Via Pen Drive com possibilidade de gravação de Programas da Tv Digital Aberta em Hd Externô ou Pen Drive, relógio, Sleep Timer, Screencast , Recursos de Áudio Dolby Audio Process:Filme, Música, Notícias, Jogo, Estádio, Padrão e Usuário. Redutor de Ruído Som Surround - Potência de Áudio 2x8 w Rms Energia: Consumo Máximo 65 w - Consumo Stand By 0,5 w.	R\$ 5.999,00	R\$ 11.998,00
16	Tomate	1	UNID	PROJETOR DE MULTIMÍDIA, imagem: luminosidade de 3300 lumens, resolução mínima SVGA (1024X768); Conexões de Entrada mínimas: 1x VGA (D-sub 15 pin), 1x Vídeo composto (1 RCA), 1x HDMI, 1x USB, 1x RJ45; 1x Controle Remoto; Contraste 15.000:1; Correção Keystone, Vertical: +/- 30º (Automática) - Horizontal: +/- 30º; Vida útil da lâmpada: 6.000 H (Modo Normal) 12.000 H (Modo Econômico); Reprodução de cores 1,07 Bilhões de cores; Distância de Projeção mínimas 30" a 300" (Distância 0,89 a 10,95 m); Alto Falante mínimo 5W; Voltagem AC 100~240v; Projetor compatível com PC e Mac; Garantia de 12 Meses.	R\$ 4.890,00	R\$ 4.890,00
17	Tomate	1	UNID	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL C/ TRIPÉ tamanho 1,80m por 2,40m	R\$ 1.420,00	R\$ 1.420,00
Total					R\$	274.072,16

VALIDADE : 90 DIAS

Declaramos garantia que os produtos serão substituídos, sem ônus para o Município, caso não estejam de acordo com as especificações e padrões de qualidades exigidos

Entrega: Após a emissão da Ordem de entrega, a empresa contratada terá o prazo de 5 (cinco) dias para entrega do objeto

Declaramos que possuímos estrutura e condições para fornecimento do objeto licitado, em conformidade com os prazos e exigências do edital e seus anexos

Declaramos que expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino; lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;

Declaramos que licitante de que desde já se compromete a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração.



Declaramos que o prazo de validade de cada item, não será inferior 12 (doze) meses, a contar da entrega no Almoarifado desta Prefeitura, exceto para aqueles que possuam prazo de validade mais curto por razões técnicas comprovadas.

Declaramos que cumprimos todos os prazos estabelecidos no Edital de seus anexos.

Declara que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, insumos, mão de obra, transporte e seguro (se houver), lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

Declara responsabilizando pelo cumprimento de todos os prazos e condições de fornecimento previstas neste Edital e anexos, sobretudo conforme disposições e condições do Termo de Referência ANEXO I deste Edital, sob pena de sofrer a aplicação de sanções desta Administração na forma da Lei

Declara que todos os produtos a serem fornecidos são de primeira linha, procedência comprovada, registrados nos órgãos reguladores e adequados às normas de qualidade da ANVISA, INMETRO, ABNT, bem como demais órgãos reguladores.

Declara inexistência de fato impeditivo de sua habilitação, assim como declarar ocorrências supervenientes (caso houver).

Declara que a empresa não utiliza mão de obra direta ou indireta de menores

a) Declaramos estar previstos nos preços propostos, além do lucro, todos os custos diretos e indiretos relativos ao cumprimento integral do objeto deste pregão, envolvendo, entre outras despesas, tributos de qualquer natureza, frete, embalagem etc., exceto quanto aos preços nas hipóteses de desequilíbrio econômico – financeiro previsto na legislação incidental.

b) Declaramos, sob as penas da lei, que a licitante se compromete a fornecer os bens objeto deste edital, nas condições e exigências estabelecidas no termo de referência (anexo I do edital).

c) Declaramos ciência da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como ter tomado conhecimento de todas as informações e condições necessárias à correta cotação e fornecimento do objeto licitado.

d) Declaramos que cumprirá todos os prazos e condições para entrega dos produtos, conforme estabelecido no Termo de Referência;

e) Declaramos de que os valores apresentados na proposta deverão ser fixos e irrevogáveis, salvo possíveis desequilíbrios econômicos incidentes.



Declaro ciente de todos os termos do edital e anexos que vinculam a proposta ofertada.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as condições e exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no edital, termo de referência e instrumento de contrato.

- a) Declara expressamente de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título;
- b) Declara do licitante de que desde já se compromete a cumprir o prazo de entrega rigorosamente em dia, sob pena de sofrer penalização desta Administração;
- c) Declara de que o prazo de validade de cada item, não será inferior 12 (doze) meses, a contar da entrega no Almoxarifado desta Prefeitura, exceto para aqueles que possuam prazo de validade mais curto por razões técnicas comprovadas;
- d) Declara de inexistência de fato impeditiva de sua habilitação, assim como declarar ocorrências supervenientes, assinadas por sócio, dirigente, proprietário ou procurador da licitante, com o nº da identidade do declarante;
- e) Declara autorizando a Prefeitura Municipal para investigações complementares que se fizerem necessárias;
- f) Declara de que a empresa não utiliza mão-de-obra direta ou indireta de menores;
- g) Declara de fidelidade e veracidade dos documentos apresentados;
- h) Declara de que concorda com os termos do edital;
- i) Declara de que a contratada possui, em seu quadro de funcionários, no mínimo, 5% de pessoas com deficiência ou declaração que possui menos de 20 (vinte) funcionários em seu quadro, nos termos da Constituição do Estado do Pará, Art. 28, § 6º;
- j) Declara de que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido na Instrução Normativa Nº 2 de 16 de setembro de 2009 da SLTI/MP;
- k) Declara de que não possui em seu quadro de pessoal servidor público do Poder Executivo e/ou Legislativo Municipal exercendo funções técnicas, comerciais, de gerência, administração ou tomada de decisão, (Inc. III, do art. 9º, da Lei 8666/93);
- l) Declara de que a licitante obriga-se a garantir que o objeto desta licitação, serão fornecidos de acordo com as especificações definidas na proposta e no termo de Referência, respeitando as condições estabelecidas no Edital e seus anexos;

Declaramos estar cientes da responsabilidade administrativa, civil e penal, bem como ter tomado conhecimento de todas as informações e condições necessárias à correta cotação do objeto licitado.

Declaramos Que os preços propostos estão incluídos todos os custos e despesas, inclusive frete, taxas, impostos, tributos, contribuições sociais, parafiscais, comerciais e outros inerentes ao objeto relativo ao procedimento licitatório, inclusive despesas necessárias ao cumprimento integral do objeto, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente, observadas ainda as isenções previstas na legislação.



Declaramos que os objetos serão entregues estritamente de acordo com as especificações, condições, exigências constantes do Termo de Referência do edital, bem como, nos seus demais anexos, sob pena de não serem aceitos pelo órgão licitante.

BELÉM, 08 de Novembro de 2023

J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS:42897465000137
Assinado de forma digital por J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS:42897465000137

J K NORONHA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

CNPJ: 42.897.465/0001-37

JOHN KLEYTON FERREIRA NORONHA

CPF: 936.281.53-204 / RG: 5272-112



B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ:49.418.659/0001-51
INS. ESTADUAL: 15.877.879-0
INS. MUNICIPAL: 445.374-8

PROPOSTA COMERCIAL

CONSUMIDOR: CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS

LOCAL DE ENTREGA: DENTRO DA SEDE DO MUNICIPIO

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS

Declara nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declara que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de setembro de 2009

Declara que não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal

Declara que se enquadra como Empresa de Pequeno Porte (EPP) e que o movimento da receita bruta anual da empresa não excede aos limites fixados no art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Declara que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição

DATA DA COTAÇÃO: 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

ITEM	MARCA	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	DESCRIÇÃO DETALHADA / SERVIÇO A PRESTAR	PREÇO UNIT. R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	GREE	5	UNIDADE	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL 56.000BTUS: Ciclo de ar frio, Possui filtro de ar anti-bactéria, anti-fungo, Capacidade de refrigeração 60.000Btu/h, Controle remoto com display de cristal líquido, Controle de temperatura 16°C até 31°C, Controle Ventilação (Baixo, Médio, Alto e Automático), Produto Silencioso, Vazão de Ar: 2600/2450/2130 m³/h, Funções: Sleep, Swing e Timer, Modo de operação: Feel, Cool, Dry e Fan, Fácil limpeza do painel e filtro, Classe "A" em eficiência energética - menor consumo de energia, Disponível na tensão 220V 3F, Garantia de 1 ano	R\$ 26.840,00	R\$ 134.200,00
2	GREE	3	UNIDADE	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT HI WALL 12.000BTUS: Ciclo de ar frio, Possui filtro de ar anti-bactéria, anti-fungo Capacidade de refrigeração 12000 Btu/h Controle remoto com display de cristal líquido, Controle de temperatura 16°C até 32°C, Controle Ventilação (Baixo, Médio, Alto e Automático), Produto Silencioso, Vazão de Ar: 680m³/h, Funções: Timer, Swing, Time e Sleep Modo de operação: Resfriar, Desumidificar, Ventilar e Automático, Fácil limpeza do painel e filtro, Classe "A" em eficiência energética - menor consumo de energia, Disponível na tensão 220V, Garantia de 1 ano	R\$ 3.989,90	R\$ 11.969,70
3	AGRATTO	4	UNIDADE	VENTILADOR DE PAREDE: potência do motor aproximada 200W, 127 V, material aço e plástico, grade em aço, 60 cm, regulagem de altura e velocidade, Garantia de um ano.	R\$ 489,90	R\$ 1.959,60
4	DELLUS	4	UNIDADE	CADEIRAS LONGARINAS C/ 03 LUGARES: com braço integrados (tipo concha), assento e encosto com estofada cor preta, modelo diretor, Garantia do Fornecedor: 24 Meses, Peso Suportado (Kg): 130 Por Assento.	R\$ 1.715,00	R\$ 6.860,00
5	DELLUS	4	UNIDADE	CADEIRAS LONGARINAS C/ 05 LUGARES: com braço integrados (tipo concha), assento e encosto com estofada cor preta, modelo diretor, Garantia do Fornecedor: 24 Meses, Peso Suportado (Kg): 130 Por Assento.	R\$ 2.890,00	R\$ 11.560,00
6	MAXWELL	15	UNIDADE	CADEIRA ESCRITÓRIO PRESIDENTE PU Preto; Sistema Relax; Pistão Classe 4; Molas ensacadas no assento e encosto; Base cromada com 1,2mm de espessura. Assento: Estrutura Revestida em PU; Altura Total: Alta 110 cm- Baixa 120 cm; Altura do Chão Até o Assento: Alta 48 cm- Baixa 58 cm; Altura do Chão Até o Braço: Alta 64 cm- Baixa 54 cm; Profundidade: 74cm; Profundidade interna: 50cm; Largura: 65cm; Largura Interna: 50cm; Peso Máx. Recomendado 120 kg.	R\$ 2.500,00	R\$ 37.500,00
7	BERING	10	UNIDADE	CADEIRA DE ESCRITÓRIO INTERLOCUTOR Preta Base; Cromada; Assento: Estrutura Revestida em PU; Base: Aço Cromado; Altura Total: 99cm; Altura do Chão Até o Assento: 47cm; Altura do Chão Até o Braço: 68cm; Profundidade: 56cm; Profundidade interna: 47cm; Largura: 59cm; Largura Interna: 50 cm.	R\$ 1.699,00	R\$ 16.990,00
8	ELETROLUX	1	UNIDADE	REFRIGERADOR DUPLEX FROST FREE; 02 portas, cor branco, tipo degelo, frost free, com controle de temperatura, formato duplex, capacidade total mínima 451 L, classificação energética A (PROCEL) Dimensões médias largura 69,50 cm, altura 186 cm, profundidade 71,90 cm, voltagem: 110v, garantia e assistência técnica de 12 meses.	R\$ 6.899,00	R\$ 6.899,00
9	ACER	2	UNIDADE	NOTEBOOK: cor: preto, cinza ou prata; tamanho de tela vertical: 15.6 polegadas; processador: intel; tipo de processador: core i7-1255U, tamanho da memória: 12gb; tecnologia da memória: 512 ssd; velocidade do relógio de memória: 3200mhz; detalhes do áudio: fones de ouvido, alto-falantes; tipo de conexão: Wi-Fi: WiFi 2x2 AC, Bluetooth: Bluetooth 5.0, Áudio (alto-falantes): Alto-falantes com certificação Dolby® Áudio? (2 x 1.5W), USB (3.2) Gen 1: 1, USB (2.0): 1, USB tipo C (3.2 Gen1): 1, Leitor de Cartões: Leitor de Cartões 4 em 1 (SD, SDHC, SDXC, MMC), Saída HDMI (1.4b): 1, PTP Touchpad: 1, Teclado Padrão Brasileiro: 1, Teclado numérico: 1, Webcam Câmera: HD-720p com Privacidade, Microfone: Microfone tipo Dual Array, voltagem: 110 volts, 220 volts; fonte de alimentação: carregador; sistema operacional: windows 11; pilhas ou baterias inclusas: sim; garantia: 12 me.	R\$ 7.950,00	R\$ 15.900,00

ENDEREÇO: PASSAGEM NOSSA NENHORA DAS GRAÇAS Nº 146 A, CEP: 66.630-76, BAIRRO: BENGUI, CIDADE: BELÉM, ESTADO: PARÁ
FONE: (91) 98620-9515

E-MAIL: bfsdistribuidoraitda@gmail.com



B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ:49.418.659/0001-51
INS. ESTADUAL: 15.877.879-0
INS. MUNICIPAL: 445.374-8

10	ACER	2	UNIDADE	COMPUTADOR, com Processador Intel Core i3 8145U - 8ª Geração, Memória RAM 4GB, Barramento da memória DDR4, HD interno de 1Tb, Sistema Operacional: Windows 10 em Português Conectividade -Wi-Fi - Bluetooth 5.0, Leitor de cartão 3 em 1 (SD, SDHC, SDXC) Placa de vídeo Tipo Integrada Modelo Intel UHD Graphics Som Waves Maxx Áudio Pro Teclado multimídia em Português mesmo fabricante, Mouse óptico mesmo fabricante Conexões - 3 Entradas USB 3.1 - 1 Entrada USB 2.0 - 1 Entrada HDMI - Entrada de rede - Entrada para fone de ouvido e microfone Voltagem Bivolt.	R\$ 4.700,00	R\$ 9.400,00
11	ACER	2	UNIDADE	MONITOR DE LED 24" Resolução Máxima 1920x1080, Tempo de resposta 6 ms (cinza a cinza), Conexões 1 DP (versão 1.2) 1 HDMI (versão 1.4) 1 VGA 1 porta USB 3.0 - Upstream 2 portas USB 3.0 - Lateral (incluindo porta de carregamento BC1.2 e 1 USB 3.0) 2 portas USB 2.0 - Inferior 1 saída de linha de áudio analógica 2.0 (tomada de 3,5 mm), Voltagem Bivolt, cor preto.	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
12	EPSON	2	UNIDADE	IMPRESSORA COLORIDA, com tanque - capacidade mínima da bandeja 100 folha(s), capacidade mínima de saída de papel 30 página(s), tamanho de papel suportado a4, a5, a6, b5, 10x15cm (4x6pol.), 13x18cm (5x7pol.), 9x13cm (3.5x5pol.), carta (8 1/2x11pol.), ofício (8 1/2x14pol.), meia carta (5 1/2x8 1/2pol.), 13x20cm (5x8pol.), 20x25cm (8x10pol.), 16:9 wide, 100x148 mm envelopes: #10 (4 1/8x9 1/2pol.), dl (110x220mm), e6 (114x162mm), tipo de impressora jato de tinta, cor da impressão colorida, conectividade usb, wireless wifi, funções da multifuncional: imprime, digitaliza e cópia.	R\$ 2.490,00	R\$ 4.980,00
13	BROTHER	2	UNIDADE	COPIADORA DCP-5652DN, MULTIFUNCIONAL: copiadora, scanner e impressora, tecnologia de impressão: laser monocromática, visor em LCD, resolução (máxima) em DPI: 1200x1200, velocidade do processador: 400mhz, memória padrão: 128mb, memória opcional: 384mb, duplex, volume máximo de ciclo mensal: 50.000 páginas, capacidade da bandeja de papel: bandeja padrão 250 folhas, bandeja adicional 50 folhas, capacidade de saída do papel: 150 folhas, tamanho do papel: carta, A6, B5, A4, A5, B, tipos de papel: papel comum, papel fino, papel reciclado, gramatura do papel: 60 a 163g/m², velocidade da cópia: 40cp/m, digitalização color e monocromática, cartucho para 10.000 páginas. Marca de referência : BROTHER	R\$ 7.299,00	R\$ 14.598,00
14	SMS	2	UNIDADE	NOBREAK 1.200 VA monovolt / Interativo / regulação on-line. / Estabilizador interno: com 4 estágios de regulação. / Filtro de linha interno. / Microprocessado: microprocessador, RISC de alta velocidade com memória com memória flash. Integra diversas funções periféricas, aumentando a confiabilidade e o desempenho do circuito eletrônico. Recarregador Strong Charger: permite a recarga das baterias, mesmo com níveis muito baixos de carga. / Recarga automática das baterias: recarrega as baterias mesmo com o nobreak desligado. / Inversor sincronizado com a rede (sistema PLL). / Forma de onda senoidal por aproximação: retangular PWM - controle de largura e amplitude.	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
15	SAMSUNG	2	UNIDADE	SMART TV LED HD de 55 polegadas WiFi 1 USB 2 HDMI Tamanho de Tela mínimo 55" Formato de Tela 16:9, 4:3, Cinema, Legenda, Nativo e Panorâmico Resolução Em Pixel Hd 1.366 x 768 Pixels (32 Pol) e Full Hd 3840 x 2160 Pixels Freqüência de Tela 60hz Motion Rate Modo de Imagem Esportes, Normal, Suave e Usuário Temperatura de Cor Frio, Padrão e Quente Recursos SmartTV : Netflix: Sim Youtube: Web Browser Espelhamento de Tela: (smartphone) Conexões: Entradas 1 Porta Lan, 2 Hdmi, 1 Usb, Entrada vídeo componente/composto (y/vídeo Pr/pb), Entrada de Áudio, Estéreo/mono, Entrada Ant/cable, Saída P2 para Fone de Ouvido, Saída Coaxial de Áudio Digital Spdif Hdmi Cec: mínima 1 Hdmi Arc: mínima 1 Wi-fi Integrado Recursos : Receptor de Sinal Integrado, Gravação: Via Pen Drive com possibilidade de gravação de Programas da Tv Digital Aberta em Hd Externo ou Pen Drive, relógio, Sleep Timer, Screencast , Recursos de Áudio Dolby Audio Process:Filme, Música, Notícias, Jogo, Estádio, Padrão e Usuário. Redutor de Ruído Som Surround - Potência de Áudio 2x8 w Rms Energia: Consumo Máximo 65 w - Consumo Stand By 0,5 w.	R\$ 6.785,00	R\$ 13.570,00
16	BENQ	1	UNIDADE	PROJETOR DE MULTIMÍDIA, imagem: luminosidade de 3300 lumens, resolução mínima SVGA (1024X768); Conexões de Entrada mínimas: 1x VÍGA (D-sub 15 pin), 1x Vídeo composto (1 RCA), 1x HDMI, 1x USB, 1x Rj45; 1x Controle Remoto; Contraste 15.000:1; Correção Keystone, Vertical: +/- 30° (Automática) - Horizontal: +/- 30°; Vida útil da lâmpada: 6.000 H (Modo Normal) 12.000 H (Modo Econômico); Reprodução de cores 1,07 Bilhões de cores; Distância de Projeção mínimas 30" a 300" (Distância 0,89 a 10,95 m); Alto Falante mínimo 5W; Voltagem AC 100-240v; Projetor compatível com PC e Mac; Garantia de 12 Meses.	R\$ 5.100,00	R\$ 5.100,00
17	VISOGRAF	1	UNIDADE	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL C/ TRIPÉ tamanho 1,80m por 2,40m	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
VALOR TOTAL :					R\$	298.536,30

duzentos e noventa e oito mil, quinhentos e trinta e seis reais e trinta centavos

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°: 49.418.659/0001-51, Inscrição Estadual: 15.877.879-0, Inscrição Municipal: 445.374-8, Endereço: Passagem Nossa Senhora Das Graças Nº 146 A, Cep: 66.630-76, Bairro: Bengui, Cidade: Belém, Estado: Pará, Fone: (91) 98620-9515, E-Mail: bfsdistribuidoraltda@gmail.com, Optante pelo Simples Nacional.

DADOS DO PROPRIETÁRIO:

PROPRIETÁRIO: BRUNO FABIANO ALMEIDA DOS SANTOS, brasileiro, Solteiro, Empresário, portador da Cédula de Identidade Nº 7106132, órgão expedidor PC - PA e CPF (MF) Nº 028.824.212-22, Endereço: Travessa W-5 (Conj. Cohab), Nº 319 A, Cep: 66.813-480, Bairro: Icoaraci, Cidade: Belém, Estado: Pará, Fone: (91) 98620-9515, E-Mail: bfsdistribuidoraltda@gmail.com.

DADOS BANCARIOS DA EMPRESA:

ENDEREÇO: PASSAGEM NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS Nº 146 A, CEP: 66.630-76, BAIRRO: BENGUI, CIDADE: BELÉM, ESTADO: PARÁ
FONE: (91) 98620-9515
E-MAIL: bfsdistribuidoraltda@gmail.com



B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ:49.418.659/0001-51
INS. ESTADUAL: 15.877.879-0
INS. MUNICIPAL: 445.374-8

Banco: Banco do Brasil 001
Agência: 3372-3
Conta Corrente: 78.689-6
Favorecido: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51

BELÉM-PA, 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

B F DOS SANTOS
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS
LTDA:4941865900015
1

Assinado de forma
digital por B F DOS
SANTOS DISTRIBUIDORA
E SERVICOS
LTDA:49418659000151

PROPRIETARIO

BRUNO FABIANO ALMEIDA DOS SANTOS

RG: 7106132

CPF (MF) Nº 028.824.212-22

MASTER MIX

CNPJ: 49.418.659/0001-51

ENDEREÇO: PASSAGEM NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS Nº 146 A, CEP: 66.630-76, BAIRRO: BENGUI, CIDADE: BELÉM, ESTADO: PARÁ

FONE: (91) 98620-9515

E-MAIL: bfsdistribuidoraltda@gmail.com